UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 35/LCTT-VP

Nam Giang, ngày 23 tháng 8 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, UBND HUYỆN
(Từ ngày 26/8 đến ngày 01/9/2019)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai
26/8
	Sáng:07h30 Dự Hội nghị tổng kết năm học 2018-2019 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2019-2020

· Giao ban định kỳ hằng tuần giữa TT-UBND huyện với các cơ quan đơn vị thuộc huyện
Chiều: Giao ban Thường trực Huyện ủy

	- Trường PTDTNT THCS Nam Giang
PH số 03
- Huyện uỷ

A Mai

	- A. Sơn, đại diện TT. HĐND huyện, PCVP

Anh Mai, các cơ quan đơn vị thuộc huyện
- A. Mai, CVP

	- A. Lan, A. Dũng

- A. Hoàn

	Thứ Ba
27/8
	Sáng: Dự nghe thông báo thời sự trong nước và quốc tế

Chiều:13h30 Tiếp công dân

	- Huyện uỷ

- PH số 01

- A. Sơn
	- TT. HĐND, UBND, LĐVP, các Ban HĐND

- Đại diện TT. Huyện uỷ, Nội vụ, LĐTBXH, BCHQS, BHXH, GD&ĐT, Thanh tra, Tư pháp, PCVP, UBND thị trấn Thạnh Mỹ, công dân Cao Xuân Nam

	- Các lái xe

	Thứ Tư
28/8
	Sáng: Hội nghị sơ kết 10 năm thực hiện quốc phòng toàn dân

Chiều: Làm việc bình thường

	- HT.BCHQS

	- A. Mai

	- Đại diện TT. HU, HĐND, UBND; CVP và thành phần theo GM(Giao BCHQS chuẩn bị nội dung, điều kiện tổ chức Hội nghị)
	- A. Hoàn, A. Lan
[bookmark: _GoBack]

	Thứ Năm
29/8
	Sáng:Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ

Chiều: Làm việc bình thường
	- Huyện uỷ

	- A. Mai, A. Sơn, C. Hai
	- Các lái xe

	Thứ Sáu
30/8
	Sáng:08h00Họp Đoàn khảo sát của Thường trực HĐND huyện về thực hiện bố trí, sắp xếp, ổn định dân cư năm 2019

Chiều: Làm việc bình thường
	- PH số 01
	- A. Nhiên
	- Thành viên đoàn khảo sát theo Quyết định số 40/QĐ-HĐND ngày 22/8/2019

	Thứ Bảy, CN
31/8-01/9
	- Trực cơ quan
	- Cơ quan

	- PCVP

CHÁNH VĂN PHÒNG

	* Nơi nhận:

	- TT. HU; TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- CPVP, CV, Kế toán, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân;
- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;
- Cổng TTTĐT huyện;
- Lưu VT.

Tơ Ngôl Với

Dự kiến:
- Ngày 04/9	: Làm việc với Đoàn giám sát của Ban Dân tộc HĐND tỉnh về tình hình cấp giấy CNQSD đất lâm nghiệp; kinh phí thực hiện đo đạc bổ sung, chỉnh lý, cấp GCNQSD đất lâm nghiệp (Kế hoạch số 51/KH-ĐKS của HĐND tỉnh ngày 16/8/2019).
- Làm việc với Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Về kiểm tra công tác quản lý, sử dụng và giải ngân vốn; tình hình nợ xây dựng cơ bản trong Chương trình MTQGXDNTM năm 2019.
- Làm việc với Đoàn GS Ban DT HĐND tỉnh về bảo tồn, phát triển dược liệu, lâm sản ngoài gỗ dưới tán rừng từ 2016-30/6/2019 theo Kế hoạch số 46/KH-ĐGS ngày 13/8/2019.
- Làm việc với Đoàn GS của Đoàn Đại biểu QH tỉnh chuyên đề: Thực hiện chính sách, pháp luật về phòng, chống xâm hại trẻ em, giai đoạn 2015 đến 30/6/2019 theo KH số 57/KH-ĐGS ngày 15/8/2019 (LĐTBXH tham mưu chuẩn bị nội dung)
- Hội nghị bàn biện pháp thu ngân sách 04 tháng cuối năm 2019.
- Làm việc với UBND các xã, thị trấn về: (1) Tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết 12/2017/NQ-HĐND tỉnh của kế hoạch năm 2019; (2) Công tác giảm nghèo năm 2019
- Đối thoại với công dân Cao Xuân Nam (Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung)
- Dự làm việc với Ban đại diện NHCSXH tỉnh

2